4

Vo .

AR P

% E

! : =
Y

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

NJOFTIM

Peshkopi,mé& 07/01/2025

Lénda:Njofum pér mbajijen ¢ mbledhjes s¢ Késhillit Bashkiak Diber
Te nderuar Kishilltare,
Ju njoltojme se ditén ¢ mérkuré daé 15.01.2025 ora 10:30. né sallén ¢ mbledhjove @& Késhillig
¢ Bashkis¢ Dibér zhvillohet mbledhja ¢ radhés ¢ Késhillit Bashkiak. ¢ thirrur nga Kryctari i
Késhillit n¢ baz¢ & Ligjit 13972015, neni 53 pika 4). me k&€ rend dite:
Lo Projekt-vendim pér dhénien ¢ ndihmds ckonomike pér muajin Dhjctor 20240 familjeve gé
Jand pérjashtuar npa sistemi pér arsye (1€ pikézimit duke pérdorur tondin ¢ kushiezuar pdr

bllok-ndihmdn ckonomike dert né 6%, 1 adey shuar,

[R]

Projekt-vendim pér miratimin e kritereve pér familjet né nevojé ¢ do & trujtohen me
fondin deri né 6% pér vitin 20235,

3. Projekt-vendim pér miratimin ¢ Detajimit (€ Buxhetit te Bashkisé Dibér pdr vitin 2025,
4. Projekt-vendim pér miratimin ¢ nivelit 1€ girasé mesatare né treg ¢ Lird. sipas strukturave
¢ apartimentey,

5. Projekt-vendim pér rinovimin ¢ mandatit t& Késhillit Vendor Rinor.
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Komisioni

Komisioni 1 Shérbimese Pablihe. | 10.01.2025 1000
Transportit, Lévizshmdrise
Miedisore, Pargeve dhe
Rekreacionit. Parkingjeve dhe
Konustom [ Zlvatlinat Hupsinor,

Infrastrukiures dhe Strehimit

Komisioni i shéndetésisé. | 10.01.2025 11:00
Veterinarisé, Miudisit dhe
Mbrojties »¢ Komsumatorit dhe
Romisiont 1 Mirdgenies Sociale,
Rinisé. Barazise Gjinore,
Maosdishrmunit. Drejlave (@
Njeriut
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